- Công văn số 822/STTTT-BCXB ngày 29/9/2016 về việc chấm dứt việc

chèn, trám quảng cáo vào các kênh chương trình trên hệ thống truyền hình trả

tiền;

- Văn bản số 247/STTTT-TTBCXB ngày 28/3/2017 gửi Ủy ban nhân dân

phường Cầu Tre về việc nộp 02 bản lưu chiểu Bản tin phường Cầu Tre số đặt

việt Xuân Đinh Dậu 2017. Sở đã nhắc nhở, chấn chỉnh việc Bản tin của phường

Cầu Tre thực hiện hoạt động quảng cáo cho các tổ chức, doanh nghiệp (Theo

quy định Luật Báo chí năm 2016: “Không được quảng cáo trên Bản tin”).